平成 29年４月 14日

各位

会社名 株式会社ティーケーピー

代表者名 代表取締役社長 河 野 貴 輝

(コード番号：3479 東証マザーズ)

問合せ先 執行役員管理部長 高 木 寛

(TEL. 03－5227－7321)

海外新規出店のお知らせ

株式会社ティーケーピー（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：河野貴輝）は、昨年

開業準備会社としてマレーシアに設立した子会社のもとで、「TKP クアラルンプールカンフ

ァレンスセンター」を出店いたします。出店の概要は下記のとおりです。

なお、同子会社につきましては、今後マレーシアにおいて会議室を展開し、会議室ネッ

トワークを拡充していく予定です。

記

１．出店概要

（１）店舗名

 TKP Conference Center Kuala Lumpur

（２）所在地

 Suite 21, 03-06, 21st Floor, Central Plaza, 34 Jalan Sultan Ismail, 50250

      Kuala Lumpur, Malaysia

（３）開店日

        2017年５月５日

２．子会社の概要

 （１）商号

    TKP Meeting And Conference (M) Sdn. Bhd.

 （２）代表者

    横岩 利恵 （当社執行役員）

 （３）事業内容

    マレーシア国内における空間再生流通事業（貸会議室サービス・料飲サービス等）

３．業績への影響等について

  本件の連結業績予想に与える影響は軽微であります。

以上